
 

 Strana 1 z 2 

Informace pro návštěvy o zpracování 
osobních údajů a poučení o právech na 

ochranu osobních údajů  

 

Společnost Lenzing Biocel Paskov a.s., IČ: 26420317, se sídlem Místecká 762, 739 21 Paskov, zapsaná v OR 

u Krajského soudu v Ostravě, oddíl B, vl. 2488 (dále také jen “správce údajů”), sděluje osobám vstupujícím do 

areálu na adrese Lenzing Biocel Paskov a.s., se sídlem Místecká 762, 739 21 Paskov, které nemají povolen 

vstup na základě vstupní  karty (dále jen „návštěvy“), v souladu s GDPR (General Data Protection Regulation 

nařízení EU, 2016/679, dale jen “Nařízení”) následující: 

1. Údaje o návštěvách jsou zpracovávány v rozsahu: 
 

 jméno a příjmení 

 telefonní číslo 

 SPZ vozidla 

2. Osobní údaje jsou zpracovávány v souladu s čl. 6 odst. 1 písm. c) a f) Nařízení především za účelem 
plnění povinností vyplývajících z právních předpisů, jakož i pro účely oprávněných zájmů správce 
údajů zejména ve vztahu k ochraně jeho majetku.  
 

3. Osobní údaje budou vedeny v elektronickém systému a v listinné podobě formou návštěvního lístku, 
který návštěva podepíše. K osobním údajům mají přístup jen zaměstnanci správce osobních údajů, 
kteří jsou vázáni mlčenlivostí. Dále jsou osobní údaje za účelem zajištění provozu recepce a ostrahy 
areálu předávány zpracovateli: 
MW-DIAS, a.s., se sídlem Stodolní 316/2, 702 00 Ostrava, IČ: 25368907, zapsána v OR u Krajského 
soudu v Ostravě, sp. zn. 4249. 
Kontakt: mwdias@mwdias.com 
 

4. Osobní údaje nebudou využívány k zasílání reklamních nabídek ani jiným marketingovým účelům. 
 

5. Osobní údaje budou u správce údajů uloženy po dobu tří let za účelem uplatnění veškerých nároků 
vzniklých v souvislosti se vstupem či pobytem návštěvy v areálu správce údajů, jakož i pro splnění 
povinností vyplývajících z právních předpisů.  
 

6. Právem subjektu údajů v souladu s Nařízením je: 

 Být zapomenut: osobní údaje budou vymazány s výjimkou údajů nezbytných pro plnění právní 

povinnosti, údajů nezbytných pro obhajobu právních nároků či údajů nezbytných pro ochranu 

veřejných zájmů. 

 Být seznámen s údaji, které o subjektu údajů správce údajů o subjektu údajů eviduje: subjektu údajů 

bude poskytnuta kopie všech osobních údajů, které o něm správce údajů vede s výjimkou duševního 

vlastnictví nebo obchodního tajemství správce údajů a dále pak případů, kdy by mohlo dojít k předání 

osobních údajů jiných osob. 

 Vznést námitku proti zpracování osobních údajů na základě oprávněného zájmu správce údajů dle čl. 

6 odst. 1 písm. f) Nařízení: lze kdykoliv vznést námitku, která bude projednána odpovídajícím 

způsobem tak, aby nedošlo k poškození zájmů subjektu údajů. 

 Mít možnost přenést své osobní údaje k třetímu subjektu: pokud byly osobní údaje poskytnuty na 

základě smlouvy nebo souhlasu, budou subjektu údajů osobní údaje vyexportovány ve strukturovaném 

běžně používaném elektronickém formátu tak, aby si je mohl přenést k třetí straně. 

 Žádat lidský přezkum v případě automatizovaného rozhodování: má-li subjekt údajů pochybnost o 

správnosti automatizovaného rozhodování na základě jím poskytnutých osobních údajů, zajistí 

správce údajů provedení rozhodnutí oprávněnou rolí. 

 Aktualizovat své osobní údaje tak, aby jejich neaktuální verze nezpůsobila subjektu údajů újmu: 

správce údajů zajistí aktualizaci osobních údajů na základě podnětu subjektu údajů. 

 

 

mailto:mwdias@mwdias.com


 

 Strana 2 z 2 

Informace pro návštěvy o zpracování 
osobních údajů a poučení o právech na 

ochranu osobních údajů  

 

7. Přístup k osobním údajům smluvních partnerů správce údajů má omezený okruh zaměstnanců 
vázaných mlčenlivostí, jejichž přístup je regulován jednak technickými a jednak administrativními 
opatřeními. Osobní údaje nejsou a nebudou předávány třetí straně (kromě zákonných důvodů) a jsou 
ve vnitřních systémech správce údajů a jeho procesech chráněny jako data s klasifikací důvěrné tzn., 
jsou implementována další technická a administrativní opatření pro jejich zabezpečení. 
 

8. Výkon práv subjektů osobních údajů zajišťuje osoba odpovědná za ochranu osobních údajů, na kterou 
se může subjekt údajů obracet v případě požadavku na výkon práv či na podání informací ohledně 
osobních údajů. Oprávněnost požadavku bude posouzena do 1 měsíce od jeho přijetí. Požadavek je 
možno předat v listinné nebo elektronické podobě, případně osobně. Pro zpracování požadavku je 
nezbytně nutné ověření totožnosti. V požadavku se doporučuje uvést vždy kontakt na osobu subjektu 
údajů pro kontrolu aktuálnosti kontaktních údajů v evidence správce údajů.  
 

9. Osobou odpovědnou za ochranu osobních údajů u správce osobních údajů je: 
Dagmar Lušovská,  
tel. 558 461 405, e-mail: d.lusovska@lenzing.com,  
poštovní adresa: Místecká 762, 739 21 Paskov, kancelář A1 9, 
 

10. Kontaktní údaje na správce osobních údajů: tel. 558 461 111, e-mail: office.biocel@lenzing.com  
 

mailto:office.biocel@lenzing.com

